

15. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Бруківка «Старе місто» (кольорова)	155 м.кв	240	37200
2	Бордюр тротуарний	150 шт	50	7500
3	Пісок	8 м.куб	750	6000
4	Гранвідсів	8 м.куб	750	6000
5	Демонтаж старого покриття	155 м.кв	75	11625
6	Укладання бруківки, бордюрів.	155 м.кв	150	23235
7	Камінь бутовий	4 м.куб	440	1760
8	Доставка каменю бутового	150 км	15	2250
9	Лавки паркові	6 шт.	2400	14400
10	Ліхтарі вуличні автономні	4 шт.	6072,5	24290
11	Цемент	50 кг	4	200
12	Урни металеві	4	575	2300
13	Клумба бетонна	20 шт	150	3000
14	Кущі троянд	12 шт	120	1440
15	Туя «Смарагд»	14 шт	600	8400

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
16	Ялівець звичайний	4	100	400
	Всього:			150000